ПРИКАЗ
по МАУ ДО «Центр дополнительного образования »

от                     2017г. №

о назначении ответственного
 за безопасность дорожного движения

С целью упорядочения работы по безопасности дорожного движения в МАУ ДО «Центр дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Белоусову Е.А.педагога дополнительного образования -назначить ответственным за безопасность дорожного движения
          2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Е.В.Брусянина

С приказом ознакомлена:
Е.А.Белоусова